
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені С.Кузнеця з питання : «Про надання академічної відпустки 

аспіранту ІСМАЇЛУ Зохрабу Нейман огли » 

від 31.08.2021, протокол № 6 

 

Заслухавши інформацію завідувача відділу аспірантури і докторантури 

– Назарову Світлану Олександрівну,  Вчена рада університету ухвалила:  

1. НАДАТИ ІСМАЇЛУ Зохрабу Нейман огли аспіранту 2-го року 

підготовки кафедри статистики і економічного прогнозування 

заочної форми навчання за рахунок коштів фізичної особи за 

спеціальністю 051 «Економіка» академічну відпустку за станом 

здоров’я з 15 вересня 2021 р. по 20 серпня 2021 р. на підставі 

висновку № 3891 лікарсько-консультативної комісії КНП «Міська 

поліклініка №8» ХМР від 20.08.2021 р. 

 

 


